
 

 
 

 

О проектах федеральных законов 

 

 

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 26.4 Федерального закона 

от 6 октября 1999 года № 184-ФЗ "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации", статьей 75 

Конституции Республики Крым 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать принятие Государственной Думой Федерального 

Собрания Российской Федерации следующих проектов федеральных 

законов:  

№ 1181957-6 "О внесении изменений в статью 360 Трудового кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 128903-7 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации"; 

№ 132543-7 "О внесении изменений в статьи 7 и 22 Федерального закона 

"Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации"; 

№ 133176-7 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации о выборах в части уточнения гарантий деятельности 

кандидатов и доверенных лиц"; 

№ 136544-7 "О внесении изменения в статью 40 Федерального закона 

"Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации"; 

№ 136717-7 "О внесении изменений в Федеральный закон 

"Об образовании в Российской Федерации"; 

№ 139968-7 "О внесении изменения в статью 38 Федерального закона 

"Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации"; 

№ 140464-7 "О внесении изменения в статью 392 Трудового кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 142021-7 "О внесении изменения в статью 39-8 Земельного кодекса 

Российской Федерации"; 

 

Проект внесен 

Комитетом ГС РК 

по законодательству 



 

 

2

№ 143562-7 "О внесении изменений в статью 22 Земельного кодекса 

Российской Федерации и статью 3 Федерального закона "О введении 

в действие Земельного кодекса Российской Федерации"; 

№ 144204-7 "О внесении изменений в Федеральный закон "О введении 

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации" и в статью 3 

Федерального закона "О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 148432-7 "О внесении изменений в статью 26-1 Федерального закона 

"О Музейном фонде Российской Федерации и музеях в Российской 

Федерации" и статью 6 Водного кодекса Российской Федерации"; 

№ 148803-7 "О внесении изменения в статью 169 Жилищного кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 149797-7 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации по вопросу прекращения агитационного периода"; 

№ 150872-7 "О внесении изменений в статью 14 Федерального закона 

"Об экологической экспертизе"; 

№ 152197-7 "О внесении изменения в Федеральный закон "О ветеранах"; 

№ 153324-7 "О внесении изменения в статью 168 Жилищного кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 153621-7 "О внесении изменений в статью 173 Жилищного кодекса 

Российской Федерации"; 

№ 155717-7 "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" 

и отдельные законодательные акты Российской Федерации"; 

№ 169585-7 "О проведении эксперимента по развитию курортной 

инфраструктуры в Республике Крым, Алтайском крае, Краснодарском крае 

и Ставропольском крае"; 

№ 169841-7 "О внесении изменения в статью 28-2 Федерального закона 

"О социальной защите инвалидов в Российской Федерации"; 

№ 184271-7 "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации 

об административных правонарушениях"; 

№ 185907-7 "Об инновационном и научно-технологическом развитии 

образовательных и научных организаций". 

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу 

Федерального Собрания Российской Федерации. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                              В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь,
 


